
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/497/24 

RADY GMINY KOTLA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Kotla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Kotla uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Kotla. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości – 20 złotych. 

§ 3. Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

dokonujące sprzedaży na terenie Gminy Kotla zobowiązane są uiścić opłatę bez wezwania przed rozpoczęciem 

sprzedaży na rachunek bankowy Urzędu Gminy Kotla. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/80/15 Rady Gminy Kotla z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 284). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Halina Przybylska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1934


		2024-03-21T10:58:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




